אשכולות – עוֹלֵלָה( )ביחיד העוֹלֵלות את נזכיר לבסוף
בוצרים, הענבים אשכולות שאת בעוד המאוחרים. הענבים
את העוללות מעוללים. אבל בתורה )ויקרא יט, י; דברים כד,
כא( נצטווה הבוצר את כרמו שלא לעולל אחריו ולהשאיר את
העוללות לעניים, והנה נמצא פרי הגפן קשור לא רק למשתה

פורים אלא גם למתנות לאביונים.

באדר תשס"ט )מרץ 2009( ובמרחשוון תשע"ב )נובמבר 2011(
אישרה מליאת האקדמיה את המילון למונחי היין, פרי עבודת
כאחד, וחדשות ותיקות מילים במילון היין. למונחי הוועדה

וסיפורן של כמה מהן יסופר בזאת.

שׂוֹרֵקָה – גפן משובחת שענביה אדומים־כהים.
ליהודה יעקב בברכת במקרא.